1

ЗАТВЕРДЖЕНО

Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради 
Кременчуцького району

Полтавської області
19.11.2025 № 2900

3.10.2020       № 1639
АКТ

приймання-передачі

до комунальної власності Кременчуцької міської територіальної громади
в особі Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області квартири № 113 у будинку № 3-А по вулиці Керченській

у м. Кременчуці
Комісія, створена відповідно до рішення Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 25 травня 2021 року
«Про надання згоди на безоплатне прийняття до комунальної власності Кременчуцької міської територіальної громади квартири № 113 у будинку    № 3-А по вул. Керченській у м. Кременчуці», рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області        від 16.10.2025 № 2595 «Про створення комісії з прийняття до комунальної власності Кременчуцької міської територіальної громади квартири № 113 у будинку № 3-А по вул. Керченській у м. Кременчуці та затвердження її складу», у складі:
	Москалик 

Іван Володимирович

	· заступник міського голови – Директор Департаменту житлово-комунального господар-ства Кременчуцької міської ради Кременчу-цького району Полтавської області, голова комісії;


	Зеркалій Ірина Леонідівна

	· заступник директора Департаменту - начальник управління житлової політики Департаменту житлово-комунального господарства Кременчу-цької міської ради Кременчуцького району Полтавської області, заступник голови комісії;


	Кравченко 
Юлія Володимирівна
	· інспектор з обліку та розподілу житлової площі комунального підприємства «Квартирне управління» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області, секретар комісії.

	Члени комісії:

	Калайко 
Ростислав Олегович
	· заступник директора комунального госпрозра-хункового житлово-експлуатаційного підприєм-ства «Автозаводське» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;


	Калашник
Олександр Вікторович
	· директор комунального підприємства «Квар-тирне управління» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;


	***** *********     ***********
	· начальник виробничого відділення Квартирно-експлуатаційного відділу міста Полтава (за згодою);


	********* 

***** ***********
	· бухгалтер I категорії Квартирно-експлуатацій-ного відділу міста Полтава (за згодою);


	Матвієць 

Ліна Петрівна
	· головний спеціаліст відділу приватизації та контролю за рухом комунального майна Управління міського майна Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;


	*********** ******** ***********

	· начальник житлової групи Квартирно-експлуатаційного відділу міста Полтава (за згодою);


	Шевченко Тамара Іванівна
	· головний бухгалтер комунального госпрозрахункового житлово-експлуатаційного підприємства «Автозаводське» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області.


Комісія склала цей акт про те, що з державної власності (власник – Міністерство оборони України) безоплатно передано у комунальну власність Кременчуцької міської територіальної громади в особі Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області квартиру № 113 у будинку № 3-А по вулиці Керченській у м. Кременчуці, яка перебуває на бухгалтерському обліку Квартирно-експлуатаційного відділу міста Полтава.
Комісія встановила:
1. 1. До складу об’єкта передачі входить нерухоме майно, а саме: квартира  № 113 у будинку № 3-А по вулиці Керченська у м. Кременчуці.

2. Загальні відомості:

загальна площа  66,8 кв. м;
житлова  площа  40,9 кв. м;
кількість кімнат – 3.

3. Інженерне обладнання об’єкта передачі: квартира № 113 у будинку      № 3-А по вулиці Керченській обладнана водопроводом, каналізацією, центральним опаленням, електроосвітленням, газопостачанням.
4. Балансова вартість квартири № 113 у будинку № 3-А по вулиці Керченській у м. Кременчуці: 403 646,00 грн.

5. Квартира № 113 у будинку № 3-А по вулиці Керченській у м. Кременчуці придатна для експлуатації.
Комісія вирішила:
1. Безоплатно прийняти з державної власності (власник – Міністерство оборони України) до комунальної власності Кременчуцької міської територіальної громади в особі Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області квартиру № 113 у будинку № 3-А по                           вулиці Керченській у м. Кременчуці.

 Комісією розглянуті наступні документи:
1) копія рішення Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 25 травня 2021 року «Про надання згоди на безоплатне прийняття до комунальної власності Кременчуцької міської територіальної громади квартири № 113 у будинку № 3-А по вулиці Керченській у м. Кременчуці»;

2) копія рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 16.10.2025 № 2595                             «Про створення комісії з прийняття до комунальної власності Кременчуцької міської територіальної громади квартири № 113 у будинку № 3-А по вул. Керченській у м. Кременчуці та затвердження її складу»;

3) копія інформації з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно від 23.10.2025;
4) копія довідки від 28.04.2021 № 542/269 про перебування квартири № 113 у будинку № 3-А по вул. Керченській у м. Кременчуці на бухгалтерському обліку Квартирно-експлуатаційного відділу міста Полтава;
5) копія технічного паспорта на квартиру № 113 у будинку № 3-А по вул. Керченській у м. Кременчуці.
Акт складено у 8-ми примірниках.
	Голова комісії:

Заступник міського голови – Директор Департаменту житлово-комунального господарства Кре-менчуцької міської ради Кремен-чуцького району Полтавської області
	____________
	Іван МОСКАЛИК

	Заступник голови комісії:
Заступник директора Департаменту – начальник управління житлової політики Департаменту житлово-комунального господарства Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтав-ської області, заступник голови комісії

	____________
	Ірина ЗЕРКАЛІЙ

	Секретар комісії:

Інспектор з обліку та розподілу житлової площі комунального підприємства «Квартирне управлі-ння» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтав-ської області
	____________
	Юлія КРАВЧЕНКО


	Члени комісії:



	Заступник директора комунально-го госпрозрахункового житлово- експлуатаційного підприємства «Автозаводське» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

	____________
	Ростислав КАЛАЙКО



	Директор комунального підприєм-ства «Квартирне управління» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтав-ської області

	____________
	Олександр КАЛАШНИК



	Начальник виробничого відді-лення Квартирно-експлуатацій-ного відділу міста Полтава (за згодою)

	____________
	********** ********

	Бухгалтер I категорії Квартирно-експлуатацій-ного відділу міста Полтава (за згодою)

	____________


	***** *********


	Головний спеціаліст відділу приватизації та контролю за рухом комунального майна Управління міського майна Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

	____________
	Ліна МАТВІЄЦЬ


	Начальник житлової групи Квартирно-експлуатаційного відділу міста Полтава (за згодою)
 
	____________
	********* ************


	Головний бухгалтер комунально-го госпрозрахункового житлово- експлуатаційного підприємства «Автозаводське» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

	____________
	Тамара ШЕВЧЕНКО




«   »                   2025 р.

